CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE NO()65 ,DE 2000

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 078/93, 091194 e
160/2000 e ainda o que consta do Processo nO 00817/97,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo, a nomeaçâo da
candidata LUCIMAR PONTES DIAS para o cargo de Assessor Técnico, categoria
profissional Revisor Taquigráfico, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, nomeada pelo Ato do Presidente nO 041/2000, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 02.03.2000.

2. NOMEAR, para exercer o cargo de Assessor Técnico,
Categoria Profissional Revisor Taquigráfico, NivellV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata MARINETE RODRIGUES DOS
SANTOS, aprovada em Concurso Público de Provas e Tltulos, referente ao Edital n°
01/96, publicado no DODF de 09/09/96 e homologado pelo Ato da Mesa Diretora n°
19/97 de 21/03/97, classificada em 27° lugar, na vaga decorrente da perda de prazo da
candidata acima.

de 2000.

P'iRE'NEUS
Presidente

atopr.doC

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF